
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和５年１１月１７日～令和６年１月３１日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１ 青５１１号線路面改良工事 新町９丁目地内
公 募 型 指 名

競 争 入 札
23,376,100 円

２

青 梅 市 新 町 市 民 セ ン タ ー

本 館 外 壁 お よ び 屋 上 防 水

改 修 工 事

新 町 ４ 丁 目

１ ７ 番 地 の １
指名競争入札 19,217,000 円

３
風 の 子 太 陽 の 子 広 場

再 編 工 事 （ そ の ２ ）
勝沼２丁目地内 随 意 契 約 15,200,900 円

４
青梅市立学校給食センター

根 ヶ 布 調 理 場 解 体 工 事

根 ヶ 布 １ 丁 目

４６９番地の４
一般競争入札 197,824,000 円

５
東 原 公 園 水 泳 場 管 理 棟

屋 上 防 水 改 修 工 事

今 寺 ５ 丁 目

１ １ 番 地
指名競争入札 14,571,700 円

６
青 梅 市 営 東 青 梅 住 宅

解 体 工 事

東 青 梅 ５ 丁 目

１８番地の１０
指名競争入札 12,135,200 円

計 282,324,900 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

20,223,720 円 86.51%
令 5.11.21

～令 6.3.26

有 限 会 社

テ ン フ ィ ー ト

土木Ｂ

(市内)
土木費

17,276,083 円 89.90%
令 5.11.21

～令 6.3.15

株 式 会 社

リ バ イ バ ル

‐

(市外)
総務費

14,300,000 円 94.07%
令 5.12.19

～令 6.3.15
宮 崎 土 建

土木Ｃ

(市内)
土木費

138,476,800 円 70.00%
令 5.12.27

～令 6.8.23

株 式 会 社 海 成

東 京 支 店

‐

(市外)
教育費

13,024,000 円 89.38%
令 6.1.19

～令 6.3.25

株 式 会 社

ナ ガ サ ワ

‐

(市内)
教育費

10,254,244 円 84.50%
令 6.1.19

～令 6.3.15

株 式 会 社

濱 中 技 建

‐

(市内)
土木費

213,554,847 円



２ 下水道事業会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
公 設 浄 化 槽 設 置 工 事

（ ５ の ３ ）

成木４、５、８丁目、

二俣尾５丁目地内
指名競争入札 11,121,000 円

計 11,121,000 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

11,000,000 円 98.91%
令 5.11.21

～令 6.3.7

株 式 会 社

青 木設備工業所

‐

(市内)

11,000,000 円


